

Amenajarea curții blocului locativ din str. M. Eminescu nr. 21

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 88 830,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1		Restabilirea traseului	1 km	0,1700	997,88	169,64
2		Trasarea axelor constructiei de drum si a acceselor	1 km	0,1600	997,94	159,67
3	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	7,4400	33,77	251,27
4	TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta < 10 m	100 m3	0,7500	548,61	411,46
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	94,5000	11,75	1 110,50
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,4400	3 110,85	23 144,76
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	74,4000	447,34	33 281,81
8	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	10,0000	341,20	3 412,03

1	2	3	4	5	6	7

		Total	Lei	61 941,14
		Asigurari sociale	24 %	1 005,80
		Total		62 946,94
		Cheltuieli de regie	12 %	7 553,64
		Total		70 500,58
		Beneficiu de deviz	5 %	3 525,03
		Total		74 025,61
		TVA	20 %	14 805,13
		Total deviz: Inclusiv salariu		88 830,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea curții blocului locativ din str. M. Eminescu nr. 21

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 88 830,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	051616	Geodezist	h-om.	2,1450	53,40	114,543
2.	7122050013400	Zidar	h-om	8,0000	53,40	427,200
3.	7129020012800	Pavator	h-om	63,8352	53,40	3 408,800
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	4,5000	53,40	240,300
Total manopera						4 190,85

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	18,6000	19,25	358,050
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	94,4880	290,00	27 401,520
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	40,9200	290,00	11 866,800
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,5560	290,00	2 481,240
5.	2640112300739	Caramizi	buc	448,8000	5,50	2 468,400
6.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,3060	902,37	276,125
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,7200	19,25	71,610
Total materiale de construcții						44 923,75

Utilaje de construcții:

1.	1561651	Aparat de masurat	h-ut.	1,1050	100,12	110,633
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,8867	383,80	1 107,915
3.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,7795	383,80	1 450,572
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,1157	205,68	1 257,877
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	15,9216	205,68	3 274,755
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	16,2192	205,68	3 335,965
7.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	1,7400	236,47	411,458
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,5282	174,23	92,028
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,6194	306,82	1 110,504
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3720	219,17	81,531
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,2320	219,17	489,187
12.	5258256832	Aparat de masurat	h-ut.	1,0400	100,12	104,125
Total utilaje de construcții						12 826,54

Total	Lei	61 941,14
Asigurari sociale	24 %	1 005,80
Total		62 946,94
Cheltuieli de regie	12 %	7 553,64
Total		70 500,58
Beneficiu de deviz	5 %	3 525,03
Total		74 025,61
TVA	20 %	14 805,13

Total deviz: 88 830,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea curții blocului locativ din
str. M. Eminescu nr. 21**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1		Restabilirea traseului	1 km			997,88
	051616	Geodezist	h-om.	6,5000	53,40	347,10
	1561651	Aparat de masurat	h-ut.	6,5000	100,12	650,78
		<i>Total</i>	Lei			169,64
2		Trasarea axelor constructiei de drum si a acceselor	1 km			997,94
	051616	Geodezist	h-om.	6,5000	53,40	347,10
	5258256832	Aparat de masurat	h-ut.	6,5000	100,12	650,78
		<i>Total</i>	Lei			159,67
3	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			33,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	383,80	33,77
		<i>Total</i>	Lei			251,27
4	TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta < 10 m	100 m3			548,61
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	236,47	548,61
		<i>Total</i>	Lei			411,46
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			11,75
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	306,82	11,75
		<i>Total</i>	Lei			1 110,50
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 110,85
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	53,40	297,97
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	290,00	333,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	290,00	1 595,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	19,25	48,12
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	219,17	65,75
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	174,23	12,37
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	205,68	440,16
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	205,68	169,07
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	383,80	148,91
		<i>Total</i>	Lei			23 144,76
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoiroie	m3			447,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	53,40	16,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	290,00	368,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	19,25	0,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	383,80	16,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	205,68	44,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	219,17	1,10
		<i>Total</i>	Lei			33 281,81
8	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina	buc			341,20

1	2	3	4	5	6	7
		la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	53,40	42,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	53,40	24,03
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,50	246,84
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	902,37	27,61
		<i>Total</i>	Lei			3 412,03

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.